令和5年3月吉日
  東京都空手道連盟
[bookmark: _GoBack]区郡市理事長　各位　　　　　　　　　　　一般社団法人東京都空手道連盟(公印省略)

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 専務理事　今井　潔
 公益財団法人全日本空手道連盟公認３級資格審査員の候補者に
ついて（案内）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度公益財団法人全日本空手道連盟より、2023年～2024年度
公益財団法人全日本空手道連盟3級資格審査員候補者の案内が別添文書の通りございました。
貴連盟内の有資格者又は対象者に周知されますようお願い申し上げます。
※　申込期限　令和5年4月5日（水）必着 以後の受付は致しません。
　　　　　　　　　　　　　　　　＝記＝
必要書類
１．公益財団法人全日本空手道連盟3級資格審査員候補者個人調書（様式１）
２．(一社)都空連2022年度会員証写し　くれぐれも貼り付けないようお願いします。
３．(公財)全空連会員証写し（貼付）有効期限内のもの
４．(公財)日本スポーツ協会公認スポーツ指導者登録証（貼付）有効期限内のもの
５．振込明細票（コピー）くれぐれも貼り付けされないようお願いします。
６．登録費　15,000円　(送金料・送金手数料について、本人負担)

受講料振り込み先
・　武蔵野銀行　西上尾支店　普通　店番号０３５　口座番号１１１７０５２
・　口座名　　　東京都 (とうきょうと)空手道 (からてどう)連盟 (れんめい)資格 (しかく)審査 (しんさ)委員会 (いいんかい)　委員長 (いいんちょう)　岡林 (おかばやし)俊 (　とし)雄 (お)

送付先
申込先　　〒362-0064　埼玉県上尾市小敷谷845-1-1-5-104
岡林俊雄　宛　Tel　048-725-8067・携帯電話　090-4676-0159
            以上